Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 15
	24 апреля 2015
пятница

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовет
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2015  N 81

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории

муниципального образования Здвинского  сельсовета  в 2015 году
 В соответствии с Правилами противопожарного режима в РоссийскойФедерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях предотвращения лесных пожаров и борьбы с ними на территории муниципального образования Здвинского сельсовета в 2015 году, п о с т а н о в л я ю:

        1. Установить начало пожароопасного сезона в 2015 году на территории муниципального образования  Здвинского сельсовета  с 25 апреля 2015 года.

(до стабилизации пожарной обстановки).

2. Активизировать работу по обучению населения мерам пожарной безопасности, в том числе путем распространения средств наглядной агитации, в виде памяток, инструктирования населения на собраниях граждан, размещения наглядной агитации на противопожарную тематику в местах массового пребывания людей, средствах массовой информации.

3.Организовать работу по оказанию адресной помощи в ремонте отопительных печей и электропроводок, в домах с проживанием социально – незащищенных граждан (директор МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Стариков Ю.Н.).

4.Обеспечить надлежащее состояние и содержание источников противопожарного водоснабжения – гидранты, обеспечивать своевременную очистку дорог внутри населенного пункта (директор ООО «Водоканал» Серов В.В.).

5.Провести работу по усилению технической укрепленности чердачных и подвальных помещений, ограничению доступа в них посторонних лиц, очистки их от мусора и горючих материалов (директор МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ»  Стариков Ю.Н.).

6. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Здвинского сельсовета».

       7. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                                                                                                     А.Ю.Карпов

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 15 от 24.04.2015 г. стр. 1 из 1